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Чемпіонат U-21
2020/21 15-й тур, Матч №100

Субота, 20.02.2021, 13:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 13°C.

«Десна» Чернігів

0 : 9

«Динамо» Київ

1 Караващенко Ілля
3 Пусь Даниїл
14 Остапенко Анатолій (К)
19 Демяненко Денис
10 Заворотний Максим
8 Ветоха Вадим
2 Самойленко Ігор
5 Діма Константін-Крістіан
17 Черноусов Ярослав
7 Кібальник Данило
6 Рассоха Станіслав

Запасні
12 Коломієць Владислав
15 Шостка Павло
9 Бакун Єгор
4 Роговець Артур
18 Мироніч Кирило
11 Чайка Ілля
22 Бабор Владислав
23 Сербін Ерік

Тренер
Дацюк Олександр

1 Моргун Валентин
3 Опанасенко Євген
4 Біловар Крістіан
5 Михайленко Микола (К)
7 Надольський Ярослав
10 Ванат Владислав
15 Волошин Вікентій
18 Кузик Денис
20 Завгородній Максим
21 Волошин Назар
22 Скорко Даніл

Запасні
12 Тугай Іларіон
8 Єфіменко Дмитро
9 Горбач Ігор
11 Михайлів Роман
14 Мащенко Данил
16 Хацкевич Артем
17 Тлумак Юрій
19 Хондак Даниїл
24 Матусевич Володимир

Тренер
Мороз Юрій

Арбітр:
Шандор Олександр
Асистент 1:
Приступа Сергій
Асистент 2:
Петраков Євген
4-й арбітр:
Причина Софія
Спостерігач арбітражу:
Березка Сергій
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Чемпіонат U-21, 2020/21, 15-й тур, Матч №100
Субота, 20.02.2021, 13:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 13°C.

«Десна» Чернігів 0 : 9 «Динамо» Київ
22' 15 Волошин Вікентій

26' 7 Надольський Ярослав

32' 4 Біловар Крістіан
5 Діма Константін-Крістіан

15 Шостка Павло 46'

51' 10 Ванат Владислав

15 Шостка Павло
22 Бабор Владислав 54'

55' 22 Скорко Даніл

57' 15 Волошин Вікентій

62' 4 Біловар Крістіан
19 Хондак Даниїл

62' 10 Ванат Владислав
9 Горбач Ігор

62' 20 Завгородній Максим
8 Єфіменко Дмитро

65' 8 Єфіменко Дмитро

67' 9 Горбач Ігор

69' 8 Єфіменко Дмитро
19 Демяненко Денис

9 Бакун Єгор 73'

73' 5 Михайленко Микола
16 Хацкевич Артем

73' 21 Волошин Назар
11 Михайлів Роман

8 Ветоха Вадим
18 Мироніч Кирило 74'

79' 7 Надольський Ярослав

81' 8 Єфіменко Дмитро

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


